
 
 
 

Karta porównawcza 
Gromadzenie kapitału 

 
Karta porównawcza zawiera informacje o naszych usługach 
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Co ten dostawca usług finansowych może dla ciebie zrobić? 
 Produkt 

służący 
gromadzeniu 
kapitału 

Udzielanie porad i zawieranie umów 
Przyglądamy się twojej sytuacji osobistej. Następnie doradzamy, który produkt służący 
gromadzeniu kapitału jest odpowiedni. Dopilnujemy też, abyś mógł/mogła sfinalizować 
umowę. 

 

 

Tylko zawarcie umowy 
Samodzielnie wybierasz produkt służący gromadzeniu kapitału. Dopilnujemy, abyś 
mógł/mogła sfinalizować umowę. 

 
 

 

Wyłącznie udzielanie porad 
Przyglądamy się twojej sytuacji osobistej. Następnie doradzamy, 
który produkt służący gromadzeniu kapitału jest odpowiedni. 

 
 

 

 
Ciekawi cię, dla jakiego rodzaju produktów służących gromadzeniu kapitału dostawca usług finansowych oferuje 
te usługi? Usługi tego dostawcy dotyczą następujących produktów: 
 

 Ubezpieczenie inwestycyjne  
 Ubezpieczenie na dożycie 
 Fundusz inwestycyjny albo UCITS  
 Inwestowanie w rzeczy 

 
Na co zwrócić uwagę przy wyborze dostawcy usług finansowych? Zobacz na 
www.wijzeringeldzaken.nl/vergelijkingskaart. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karta porównawcza zawiera informacje, które dostawca usług finansowych musi podać na podstawie przepisów prawa. Ta 
karta porównawcza została opracowana 24 kwietnia 2023r. 



Niezależne doradztwo dotyczące produktów musi spełniać dwa warunki. 
 
Produkt służący gromadzeniu kapitału 
Warunek 1: porównanie wystarczającej liczby produktów służących 
gromadzeniu kapitału 
Ten dostawca usług finansowych nie spełnia tego warunku, ponieważ porównuje 
ograniczoną liczbę ubezpieczycieli lub banków. 

Warunek 2: nie tylko produkty służące gromadzeniu kapitału od podmiotów 
powiązanych 
Ten dostawca usług finansowych spełnia ten warunek. 
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W jaki sposób możesz uzyskać poradę od tego dostawcy usług finansowych? 

 
 
 
 

Czy ten dostawca usług finansowych zapewnia niezależne doradztwo? 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Dlaczego warto wybrać tego dostawcę usług finansowych? 

 

Porady można uzyskać na różne sposoby. Ciemnoniebieskie ikony wskazują opcje dostępne u tego dostawcy. 
Niekiedy możliwa jest również kombinacja. Sposób udzielania porad może mieć wpływ na 
koszty. Zapytaj dostawcę usług finansowych o różnice w kosztach. 

W naszym biurze W twoim domu Połączenie wideo Przez telefon Online 

Specjalizujemy się w doradztwie i pośrednictwie w zakresie produktów służących gromadzeniu kapitału dla 
polskich pracowników i osób pracujących na własny rachunek. 

N
ie, nie jest niezależny  



Znajdziesz tu tylko średnie ceny. Średnia cena to cena, jaką płacą klienci w podobnej sytuacji. Im bardziej złożona 
jest sytuacja finansowa, tym zwykle wyższa cena. Dostawca usług finansowych poinformuje cię o dokładnej cenie. 
Ponadto zawsze należy zapisywać ustalenia, aby wiedzieć, co dostawca usług finansowych dla ciebie robi i ile za 
to płacisz. 

 
 
 

Karta porównawcza 
Gromadzenie kapitału 

 
Ile zapłacisz temu dostawcy usług finansowych? 

 
 
 
 
 
 

 Konsument Przedsiębiorca Inny 
charakter 

Udzielanie porad i zawarcie umowy 750 € 750 € € 

Tylko zawarcie umowy 
 

 
 

 
 

 

Wyłącznie udzielanie porad 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

Co ten dostawca usług finansowych może zrobić dla ciebie w przyszłości? 

 
 

1 Dzięki usługom serwisowym dostawca usług finansowych może monitorować wraz z tobą, czy nastąpiły zmiany, 
które wymagają dostosowania produktu służącego gromadzeniu kapitału. 

W przypadku zmian w sytuacji osobistej zawsze należy wrócić do dostawcy usług finansowych. Zmiany te mogą 
spowodować, że produkt służący gromadzeniu kapitału może nie pasować już do twojej sytuacji, na przykład z 
powodu zmiany sytuacji rodzinnej lub dochodów. W takim przypadku być może płacisz za dużo lub ponosisz 
większe ryzyko niż chcesz. 

Zawsze możesz udać się do dostawcy usług finansowych na rozmowę orientacyjną. A jeśli nastąpiła znacząca 
zmiana w twoim produkcie służącym gromadzeniu kapitału? Wtedy dostawca usług finansowych lub usługodawca 
skontaktuje się z tobą, a ty za to nie zapłacisz. 

Czy ten dostawca usług finansowych oferuje również usługi serwisowe?1 

Za usługi serwisowe nie są pobierane żadne dodatkowe opłaty. 
 
 
Więcej informacji na temat innych usług w przyszłości można znaleźć na stronie internetowej dostawcy usług 
finansowych www.otwartedrzwi.nl. 


